18 Tahun 2024; KPT KPU No. 1797 Tahun 2024 

- Dalam Keputusan ini diatur: Menetapkan Pasangan Calon Bupati  Dan Wakil Bupati 

Kabupaten Sampang  Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. H. Slamet Junaidi dan Sdr. H. Ahmad 

Mahfudz dengan perolehan suara sebanyak 338.482 (Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan 

Ribu Empat Ratus Delapan Puluh Dua) suara atau 53,5% (lima puluh tiga koma lima 

persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Sampang dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sampang Tahun 2024 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 6 Februari 2025.